平成２９年１０月２６日

父母教師会本部役員並びに運営委員の皆様へ

仙台市立高砂中学校

父母教師会会長 伊藤 裕二

校 長 柴田 裕之

第５回運営委員会の開催について（ご案内）

清秋の候，仙台市立高砂中学校本部役員並びに運営委員の皆様にはますますご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。

さて，下記のとおり第５回運営委員会を開催いたしますので，ご多用のこととは存じま

すが，ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時 平成２９年１１月１日（水）１９：００～

２ 場所 仙台市立高砂中学校 視聴覚室（東校舎 1F )

３ 内容

（１）運動会食品バザー会計報告

（２）食品バザー収益の運用について

（３）運動会食品バザーの活動報告と反省

（４）平成３０年度ＰＴＡ 本部役員候補者推薦委員の承認について

（５）その他

※本部役員の方は，１１月１日（水）１８：３０～ に校長室で役員会を開催

いたします。

※運営委員会に委員長さん，地区班長さんがご都合により参加できない場合は，

副委員長さんまたは代理の方がご出席ください。

担当：仙台市立高砂中学校

教頭 阿部 康彦

教務 柏 眞一郎

電 話（２５８）００３８

ＦＡＸ（２５８）９６４９

平成２９年度 第５回父母教師会運営委員会要項

日時：平成２９年１１月１日（水）１９：００～

場所：仙台市立高砂中学校 視聴覚室（東校舎 1F )

司会：本部役員

１ 開 会

２ 挨 拶

伊藤 裕二 父母教師会会長

柴田 裕之 校 長

３ 報告・協議

（１）運動会食品バザー会計報告

（２）食品バザー収益の運用について

（３）運動会食品バザーの活動報告と反省

（４）その他

・平成３０年度ＰＴＡ本部役員候補者推薦委員会について

１１月１５日（水）第１回本部役員候補者推薦委員会 19:00～（視聴覚室）

４ 今後の予定

第６回運営委員会は，平成３０年２月２６日（月）予定

５ 閉会

※本部役員会を１８：３０より校長室で開催します。

※運営委員会に委員長さん，地区班長さんがご都合により参加できない場合は，

副委員長さん または 代理の方がご出席ください。